quas vero habeiil, omnino deslrui prae-

cipimus et mandamus per minislros sen

visilalores in prima visitatione, quam im-

pendent in monasleriis earumdem. Con-

Iradictores, si qui, seu si quae fuerint,

ac danles eis in hocauxilium vel favorem

aucloriiale apostolica per censuram eccle-

siasticam compescendo.

iì ói. Ut autem salutaria slatuta el or- "« iiubi'c.no-

(linationes humsmodi, per (piorum onser- ronsiiiniif.niim

vanliam professores eiusdem ordinis

aeterno Regi in puritale menlium obse-

quentes, de spiritualibiis lioslibus anima-
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rum polertinl, Deo |)ro(iilio, luclliiis liiiim-

jiharc, per eoruin |)iil)lic!ill()iies soloinniis

u(l cuiictoruin proIcssoriiMi (lidi ordiiiis

iioliliam deducaiitur, ac devolc el lldeliter

ohservenlur ab eis; auclorilale apostolica

tenore praesentium ordiiiamiis, qiiod sta-

llila et ordinalioiies pracdicta in primis

eoriini generali el provinciaiihus capitiilis

a principio iisqiie ad finem integre^ proni

iacont, legantur piiblice et solemniter

publiceiitur; earuniqne singuiue cnpiae

singulis niinislris provincialibus ad prse-

falum primum capituliim generale con-

venientibus per uiiuistriim generalem,

eius el difllnilorum einsdem capituli ge-

ncralis sigillis sigillatae tradanlur et ctiam

assignentur. Itidem quoque provinciales

minisiri copiali) slalutoruni el ordinatio-

nnm buiusmodi singulis conventibus pro-

vinciaruni suarum infra duoruni nieiisium

spalìiinn post publicationein eoruin in siiis

provincialibus capitulis faclam miitere

teneantur.

§ 55. Volumus eliam el auctoritate

statuimus supradicta, quod in singulis

conventibus (lieti ordinis stanila ci oidi-

uationes praefata leganliir (|iiolibol mense

semel; et quod qnaelibel alia sialula et

ordinationes einsdem ordinis, contraria

iis noslris ordinutioiiibus el statutis, ipso

facto ornili robore careanl et eliam firmi-

laie. Dicli quoque ministri el fralres dicti

ordinis, praesentes et posteri, conila or-

dinationes et stallila nostra buiusmodi

quicquam slatuere vel eiiani ordinare, aut

observantiam aliquam intioducere non

praesumanl: quod si secus (ìraesiimpUim

fueril, id auctoritate apostolica irriliim

decernimus et inane, et nulliiis penitus

esistere firmitatis.

§ 56. Volumus eliam et mandamus,

quod singnli ministri provinciales in sin-

gulis suis provinciis singulis conventibus

inonialiiim praediclaium, quae sub cura

seu regimine diclorum fratriim consisliint,